
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 1 VYSVĚTLENÍ, DOPLNĚNÍ, ZMĚNA 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadavatel:  

název: STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  

sídlo: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát  

zastoupený: Ing. Janem Wolfem, primátorem města  

IČO: 00297534  

Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

vztahujícím se k veřejné zakázce, zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“). 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

PD – „Zateplení budovy, ul. Tyršova 2346/21, Karviná-Mizerov“  

 
DOTAZ ZÁJEMCE: 

Dobrý den, poprosil bych o doplňující info k rozsahu PD viz níže. 

 

S jakou skladbou střechy nově uvažujete? Nechcete stávající skladbu odstranit až po nosnou stropní desku 

a nově zvolit plochou jednoplášťovou vegetační extenzivní s klasifikací Broof (t3)? Pokud se nemylím šlo by 

ta na čerpat dotaci ve výši 85% z OPŽP-MŽP_86. výzva, SC 1.3, opatření 1.3.4. 

K bodu: Odvod dešťových vod - zůstává stávající - čili pouze proběhne výměna střešních vpustí za nové? 

+ ještě dotaz k bodu s názvem: odizolování základové desky a suterénu - zde se jedná o to, že bude 

zateplen i suterén (z exteriérové strany) nebo je zde myšleno pouze použití nové hydroizolace? 

+ ještě prosím o upřesnění rozsahu k bodu s názvem: přístupové komunikace do budovy. 

Pro stávající stav máte k dispozici i výkresy řezů včetně skladeb kcí a výkresy pohledů nebo máte k dispozici 

pouze půdorysy? Budete mít k dispozici i ve formátu dwg nebo pouze naskenované/tištěné podobě?  

 

VYJÁDŘENÍ ZADAVATELE:  

Vážený dodavateli, k Vašim dotazům nad rámec povinnosti sdělujeme následující:  

a) Skladba střechy: 

Odpověď: šlo by o klasickou výměnu střešního pláště splňující požadavky pro instalaci FTV do 

budoucna 

b) Odvod dešťových vod:  

Odpověď: proběhne pouze výměna střešních vpustí za nové s koši pro zachytávaní nečistot 

 

c) Odizolování základové desky a suterénu: 

Odpověď: navržena bude nová hydroizolace 

 



d) přístupové komunikace do budovy: 

Odpověď: posouzení a návrh úprav schodů a ploch před vstupy do SLEZSKé HUMANITy, obecně 

prospěšné společnosti (ne příjezdové komunikace). 

e) Výkresy řezů včetně skladeb:  

Odpověď: k dispozici jsou pouze výkresy (půdorysy)  viz výzva, ne dwg.   

 

 

Zadavatel upozorňuje, že termín pro podání nabídek zůstává stejný, tj. 10.12.2025 8:00.  

 

 

 


